Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 267/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 268/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 16 DE OUTUBRO DE 2019 * ANO I * Nº 40

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 267/2019

Institui a Nomeação do Assessor de Gabinete – FRANCISCO
DAS CHAGAS PERES DE ARAUJO O Prefeito  Municipal  de
Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão no uso de suas
atribuições  e  de  conformidade  com  a  Lei  Orgânica  do
Município,  Capitulo  VII,  Seção  II,  Art.  65  Considerando  o
disposto no inciso II do Art. 9º da Lei 236 de 02 de janeiro de
1998.  RESOLVE:  1º  -  NOMEAR,  FRANCISCO DAS CHAGAS
PERES DE ARAUJO, brasileiro, maior, capaz, portador do CPF
868.692.723-87 e RG 1.709.593 SSPMA , para ocupar o cargo
de ASSESSOR DE GABINETE, lotado no Gabinete do Prefeito 2º
- Este ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Magalhães
de Almeida (MA), 01 de outubro de 2019 TADEU DE JESUS
BATISTA DE SOUSA Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES

Código identificador: f4a5d18469d54bed4988399231d807d8

PORTARIA Nº 268/2019

TERMO DE NOMEAÇÃO O Prefeito Municipal de Magalhães de
Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições e de
conformidade coma Lei Orgânica Municipal, capitulo VII, Seção
II,  Artigo  65.  R  E  S  O  L  V  E:  Art.  1º  -  NOMEAR:  LARA
ELISABETH COSTA CARVALHO, maior capaz, portador (a) do
CPF:  060.509.453-57  e  Cédula  de  Identidade  nº  3.419.805
SSP/PI,  para  exercer  a  função  de  COORDENADORA  DE
PROGRAMA  –  Símbolo  CC8,  lotado  (a)  na  Secretaria  da
Municipal de Educação. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a
partir  desta  data,  revogadas  as  disposições  em  contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, em
09  de  outubro  de  2019.  Tadeu  de  Jesus  Batista  de  Sousa
Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: a30e913abb137d7511901431b550babd

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 16 DE OUTUBRO DE 2019 * ANO I * Nº 40

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 16 DE OUTUBRO DE 2019 * ANO I * Nº 40

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-10-16T06:00:10-0300